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令和６年　２０２４年度総会（２０２３年度実績　２０２４年度計画）

第５２回　 山梨工業会神奈川支部総会　式次第

２０２４年６月１５日（土）　於：ワークピア横浜

１．総会　　（14: ３０～15: ００）　３Ｆ　やまゆり

（１）　開会の辞

（２）　支部長挨拶

（３）　議事

１）議案

開場：１４：１０

司会　 青木 副支部長

青木 副支部長

有野 支部長

議長 有野 支部長

青木 副支部長

//

味村、久本　監事

青木 副支部長

① ２０２３年度 事業報告

②２０２３年度 会計報告

③ ２０２３年度 会計監査報告

④ ２０２４年度 事業計画(案)

⑤ ２０２４年度 予算計画(案)

⑥ 神奈川支部の会則変更について

議長

（４）　閉会の辞

２．特別講演　（１５：００～１６：３０）　３Ｆ　 やまゆり

「山梨大学の現状と将来像」（仮題）

山梨大学

／
　

／

／
　

／

解任

青木 副支部長

講師紹介 有野 支部長

中村　和彦　学長（教育学部 １９８２年卒）

３。本部報告　（１６：３５～１６：５５）　３Ｆ　やまゆり

報告　　山梨工業会 副理事長（山梨支部長）

清水　直樹　氏（計算機科学科 昭和４９年卒）

４。懇親会　 （17: ００～18 : ５０）　3F　いちょう

(1)

(２)

(３)(

４)(

５)(

６)

支部長挨拶

来賓御紹介

山梨工業会

徽典会

乾　杯

ご歓談

中　締

閉会挨拶

－１－

東京支部長

神奈川支部長

司会 副支部長

支部長

支部長

最年長 会員

最若年 会員

副支部長



2０２３年 ４月１０日

５月　 ８日

６月　 ３日

令和　５年度　事業実績報告

(２０２３年４月１日～２０２４年３月31 日)

理事会開催

総会案内発送

山梨工業会本部総会

６月 １０日　　　東京支部総会

場所 戸塚地区センター

場所　大和ベテルギウス

出席　支部長

出席　支部長

６ 月１７日

了月

８月１日

1０月14 日

１１月 ２日

1２月　８日

１２月 ２３日

1２ 月 ２５日

２月 ２３日

神奈川支部総会.・懇親会　　　場所　ワークピア横浜

総会３５名　会食 ３５名

特別講演

講師　 山梨工業会　常務理事　小谷　信司教授

（ 計算機科学科　昭和６３年修士）

本部報告　　　山梨工業会　専務理事

田中　功氏（応用科学科 昭和５７年修士）

徽典会神奈川支部総会　　　　中止

山梨工業会常務理事会　　　　出席　支部長

電気情報会神奈川支部総会　　出席　支部長

山土梨会神奈川支部総会　　　出席　副支部長

山梨工業会常務理事会　　　　出席　支部長

山梨工業会報｢神奈川支部総会のお知らせ｣の掲載依頼

(令和６年３月 山梨工業会報第１３５号に掲載)

理事会開催　　　　　　　　　 場所　戸塚地区センター

東京支部「めからうろこ」　　出席　新・旧支部長、副支部長

－２－



収入の部

支出の部

2023 年度（令和5年度）山梨工業会神奈川支部　対前年実績比較　会計報告

2022 年度　　　　　　　　　　　2023 度度

① 支部年会費

② 総会会費

③ 本部補助金

④ ご祝儀

⑤ 広告掲載費

⑤ 本部理事会・総会の戻入金、

⑦ 前年度繰越金

⑥ 会議運営経費

⑧ 総会費用

⑥ 通信費

⑨ 事務費

⑥ 活動交流

⑥ 旅費・雑費

⑥ その他

⑧ 次年度繰越金

支出合計

222,000

93,000

n0,000

20,000

０

390,538

913,286

1,748,824

50,220

386,162

69,494

12,158

15,000

1,080

０

1,214,710

1,748,824

㎜
534,114

12,000

62,000

48,166

０

０

-390,527

301,424

33,063

-6,150

-30,672

-3,516

6,626

28,110

-1,080

０

39,745

33,063　　

-6,682

会計 監査報告

234,000

155,000

158,166

20,000

０

11

1,214,710

1,781,887

44,070

355,490

65,978

18,784

43,110

０

０

1,254,455

1,781,887

四
527,432

117 名×2000円

31名×5000円

活動促進補助,電気情報会よ

東京支部、徽典会

利子、寄付等

支部理事会、会議室使用料他

活動経費

総会懇親会費用

絡・案内通信、振込料

刷等

東京支部、山梨本部

東京支部総会出席

定期預金へ

監査の結果、適正に処理されていることを認め、ここに報告します

2024 年4月１日

－ ３ －

Ｕ 打率穿湖

心 杢盟
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小山　薫 � 電気　33 �顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

顧問

�望月　一男 � 電気　34

�木村　稔 � 土木　36

�前田　志郎 � 機械　40

�堀口　孝雄 � 電気　37

�中村　孝夫 � 機械　48

�石渡　裕 � 化学　51

�望月　則男 � 精密　46 修

�有il∃I抒　だ隨口� 電子　50 �支部長

副支部長

監事

監事

理事（事務局長）

�青木　孝行 � 土木　54

�久本　卓昭 � 電子　47 修

�昧村　進 � 環境　54

�山本　秀彦 � 電子　47 修

�深潭　郁雄 � 土木　36 �理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

理事

�鈴木　康夫 � 発酵　38

�田上　孝明 �土木　42

�井口源治 �土木　44

�青井　恒夫 �土木　50

�荊沢光彦 �電気　53

�山口　力 �電子　53

�吉原　純治 �機械　54

�野村　宜彦 �土木　56

�厨川　研二 �土木　58

�野崎純 �機械　59

�村田　守廣 �土木　60

�塚本　健介 �環境　H4

１

２

３

７

８

９

０１

１１

1２1

３1

４1

５

６１

了１

1 ８1

９

２０

２1

２２

２３

２４

２５

２６

2０２４年度山梨工業会神奈川支部役員（案） 本部役員（案）

常任理事

理事

理事



2０２４年４月１３日

５ 月　 ６日

５ 月２３ 日

６ 月　 １日

６ 月　８日

６ 月１５日

了月

８ 月

１１月

１１月

１２ 月

１２ 月

２ 月

２０２４年度　 事業計画（案）

（２０２４年４月１日～２０２５年３月31 日）

第１回神奈川支部理事会　　 場所　横浜市戸塚地区センター

2０２３年度会計監査 場所　大和市民活動拠点ベテルギウス

神奈川支部総会の案内状発送作業

山梨工業会　第二回理事会 場所　山梨大学（オンライン会議）

山梨工業会　総会・支部長会　　場所　山梨大学

東京支部総会　　　　　　　　　 場所　大田区産業プラザＰＩＯ

神奈川支部総会　　　　　　　　 場所　ワークピア横浜

特別講演　山梨大学　学長　中村　和彦様（教育学部 １９８２年卒）

本部報告　山梨工業会 副理事長（山梨支部長）

清水　直樹様（計算機科学科 昭和４９年卒）

徽典会神奈川支部総会

山梨工業会　本部理事会

山土梨会神奈川支部総会

第２回神奈川支部理事会

山梨工業会　本部理事会

山梨工業会報｢神奈川支部総会のお知らせ｣の掲載依頼

(令和了年３ 月 山梨工業会報第１３６号に掲載予定)

東京支部の｢ 目からうろこ｣ に参加予定

＜お知らせ＞　２０２５年度　神奈川支部総会日程は２０２５年６月21 日（土）

－５－



四 刄・

2024 年度　山梨工業会神奈川支部　予算案

2024/4/1～2025/3/31

2023年度実績 2024 年度予算4

X)部

支部年会費

総会会費

本部補助金

ご祝儀

広告掲載費

その他

前年度繰越金 �　234,000　155,000　158,166　20,000

0

11

1,214,710 ��　　230,000　

150,000　　

110,000　　　

20,000

1,254,455

�1,781,887 �-17,432 �1,764,455

収入の部

支部年会費

支出の部

会議運営経費

総 会費用

通信費

事務費

活動交流

旅費・雑費

その他（５０周年準備金）

次年度繰越金 �　　44,070　355,490　

65,978　　

18,784　　

43,110　　

0

0

1,254,455 ��　　　70,000

400,000　　　

80,000　　

15,000　　

50,000　　

10,000

1,139,455

�1,781,887 �-17,432 �1,764,455

－6 －
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